
ZARZĄDZENIE NR 188/2023 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Gminy Buczek na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Buczek na rok 2023, na podstawie Zarządzenia nr 
187/2023 Wójta Gminy Buczek z dnia 31 października 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2023, na podstawie 
Zarządzenia nr 187/2023 Wójta Gminy Buczek z dnia 31 pażdziernika 2023 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82950A05-47EC-4CB2-93B4-D36B34527B78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 188/2023 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 31 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 94 490,00 5 512,00 100 002,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 512,00 5 512,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 5 512,00 5 512,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

80 781,00 2 880,00 83 661,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 79 338,00 2 880,00 82 218,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

79 338,00 2 880,00 82 218,00 

852   Pomoc społeczna 225 583,03 8 902,00 234 485,03 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

6 777,00 -698,00 6 079,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

6 777,00 -698,00 6 079,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 214,00 9 600,00 97 814,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

58 800,00 9 600,00 68 400,00 

Razem: 22 742 178,88 17 294,00 22 759 472,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82950A05-47EC-4CB2-93B4-D36B34527B78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 188/2023 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 31 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 180 833,12 5 512,00 1 186 345,12 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 179 991,12 512,00 180 503,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 512,00 5 512,00 
   41- Dowóz na wybory 5 000,00 512,00 5 512,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 997 342,00 5 000,00 1 002 342,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

   46- Bieżące utrzymanie dróg (rowy, 
znaki, drogi, usł. geodezyjne) 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

80 781,00 2 880,00 83 661,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 79 338,00 2 880,00 82 218,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 200,00 2 880,00 40 080,00 
   168- Wybory do sejmu i senatu 37 200,00 2 880,00 40 080,00 

Razem: 29 075 988,14 8 392,00 29 084 380,14 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82950A05-47EC-4CB2-93B4-D36B34527B78. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 188/2023 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2023


